2023年１月 13日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証グロース）

問合せ先 コーポレートサービス本部長  佐々木 雄一

 （TEL．03－5488－7070）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2022年 10月７日付で開示いたしました 2022年 11月期（2021年 12月１日～2022年 11月 30日）の連結業

績予想と、本日公表いたしました実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年 11月期 連結業績予想値と実績値との差異（2021年 12月１日～2022年 11月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

4,400 320 345 200 69.35

今回実績値（Ｂ） 4,510 381 394 254 87.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） 110 61 49 54 -

増 減 率（ ％ ） 2.5 19.4 14.3 27.5 -

(ご参考)前期実績

（2021 年 11 月期）
3,986 △96 △71 △101 △35.48

２．修正の理由

開発推進・支援事業、人材事業ともに前回発表予想時の想定より業績が上振れした結果、売上高及び各

段階利益において、前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上